АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  01.03.2017 года                              №26

Об установлении предельного уровня

соотношения среднемесячной заработной

платы руководителей, их заместителей и

главных бухгалтеров и среднемесячной

заработной платы работников муниципальных

учреждений и муниципальных унитарных

предприятий, подведомственных администрации

Кировского сельского поселения

В соответствии с частью второй статьи 145 Трудового кодекса Российской

Федерации, руководствуясь Уставом  Кировского сельского поселения, в целях

упорядочения условий оплаты труда руководителей, их заместителей и главных

бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий,

подведомственных администрации  Кировского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной

платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных

учреждений и муниципальных унитарных предприятий, подведомственных

администрации Кировского сельского поселения, формируемой за счет всех

источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и

среднемесячной заработной платы работников этих учреждений (без учета

заработной платы руководителя, его заместителей, главных бухгалтеров) в

кратности до 8.

2. Руководителям муниципальных учреждений и муниципальных унитарных

предприятий, подведомственных администрации Кировского сельского

поселения, до 10 марта 2017 года обеспечить приведение локальных

нормативных правовых актов в соответствие с требованиями настоящего

постановления.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации Меркулову А.Б.

4. Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в силу со дня

подписания.

Глава Кировского сельского поселения                        В.П. Корявченко

	От  01.03.2017 года                              №26